S. 10. Ceterum cum sic fecutæ ejusdem Domini Episcopi detestabili expulsiōni, ultra supradictum Joannem Ochoa Capitanum, etiam ali; nempe Joannes Baptista Guzzardo, Clericus Pompejus Grugno, Hector Antenoro, N. Ferraro alias Schird, & Capitanus Recalmuti cum pluribus Militibus, & Sociis opem, favorem, & auxilium præstierint; Idcirco dictus Episcopus in actu sui discessus Cedulones à se subscriptos reliquit statim affigendos, prout eadem nocte affixi fuerunt, in quibus illi omnes, & singuli ob sacram legam, & violentiam expulsiōnem prædictam, una cum aliis quibuscumque auxiliantibus, faventibus, opem præstantibus, ac etiam mandantibus in Censuras Sacris Canonibus, Constitutionibus Apostolicis, ac signanter literis in die Coenæ Domini quotannis legi consuetis infictas incidisse declarabantur, simulque Civitas, & Diocesis Agrigentina ob eamdem causam generali Interdicto locali subi-

Episcopus
Agrigentinus
Expulsores
excommunicati
palam declarat,
& Civitatem A-
grigentinam,
totamque
Diocesim in-
terdicto Ec-
clesiastico
apponit.

Cie-

ciebantur. Ipse verò Episcopus suspitia inter, & lacrimas universi Populi, cum paucis familiaribus naviculam consernit, datisque vento velis opportuno tempore ad Civitatem Valettam Insulae Melitensis appulit, ac inde longiori Maris tractu, variis superatris aerumnis, ad hanc Almam Urbem pervenit. Rebusque aliis in Processu, & Processibus Causae, & Causarum iustissimi latius deduxit, ad quos &c prædicta omnia commitentes, & temere, ac sacrilegè patentes in Terris Catholicis contra Sacros Antistites non alia de causâ, nisi quod sua munera pro Animarum sibi commissarum salute de ordine S. Sedis Apostolice fideliter impleverint, tam conjunctim, quam divisi, & alias omni &c. singula singulis congrue referendo non solùm &c. sed & omni &c. super quibus &c.

S. II. Quamobrem ad instantiam, & pro parte præfati Domini Procuratoris Fiscalis fuimus instanter, & debite requitti, quatenus firmis remanentibus Censuris relaxatis, & publicatis de tempore eorum ejectionis tam per Illustrissimum & Reverendissimum Dominum Episcopum Cataniensem à Sanctissimo Domino nostro confirmatis per Breve Sanctitatis Sua expeditem sub die 17. Junii proxime præteriti contra Josephum la Rosa primarium legionis Militum Instructorem, Sargentem Majorem nuncupatum, nec non Milites ipos eorumque Ductorem, seu Capitanum sua expulsione Ministros, & Executores, quan per Illustrissimum, & Reverendissimum Dominum Archiepiscopum Episcopum Agrigentinum contra Joannem Ochoa Capitanum, Joannem Baptisam Guzzardo, Clericum Pompejum Grugno, Hectorem Antenor, N. Ferraro alias Schirò cum Miltibus N. N. N. N. Capitanum Recalmuti cum Miltibus N. N. N. N., & Milites aliorum Oppidorum N. N. N. N. N., & Socios auxiliantes, faventes, opem præstantes, simul ac mandantes, ac reservata dumtaxat Persona Domini Pro-Regis, quippe cui ipemet Sanctissimus Dominus noster binas literas in forma Brevis diebus xxiii., & xxx. elapsi mensis Septembris expeditas direxit, quibus eum paternè requivit, ac monuit, ut intra terminum sibi in eiusdem literis præfinitum ad cor reversus; iisque omnibus, quæ perperam egit, debitâ emendatione correctis, Ecclesiæ tandem satisfaciat, ne alias aduersus eum ex Canoniarum Sanctionum normâ ad ulteriora procedere cogatur, & alias prout in eiusdem literis uberioris continerit: de opportuno juris remedio providere, & Monitorium extra Romanam Curiam & ad Patres ad legitimè compendum decernere, & concedere dignaremur. Quare præsentato, & exhibito Nobis Chirographe manu ejusdem Sanctissimi Domini Nostræ die septima currentis mensis Octobris signato, tenoris sequentis videlicet: